ボンド杯争奪 第24回全日本こども囲碁チャンピオン戦 長崎地区大会全国大会代表決定戦

日 時 2021年2月28日 (日) 午前 11 時 00 分開会 (10 時 30 分開場)

場 **所 深堀囲碁教室** 長崎市松山町4-45 TEL:095-845-6809

参加资格 小学生・中学生 【代表決定戦佐賀県在住者参加可】

競技方法 [1] ボンド杯争奪 第24回全日本こども囲碁チャンピオン戦 長崎地区大会 小学生の部 全国大会代表決定戦 中学生の部 全国大会代表決定戦

(予 定)

総互先 3回戦変則リーグ (募集人員各8名) 対局時計使用(持ち時間各30分+1手10秒の秒読み)

[2] **段級位戦** (ハンディ戦) 別日程で行います。

昼 食 代

500円

申し込み以下の事務局あてに電話でお申し込み下さい。

長崎市こども囲碁教室ネットワーク 事務局 佐藤 義弘

〒850-0874 長崎市魚の町7-3-702 TEL: 080-6404-4416

1) ボンド杯争奪 第24回全日本こども囲碁チャンピオン戦長崎地区大会全国大会代表戦 . 参加者全員による総当たりリーグ戦を行います。

- 表・彰・等・1)長崎地区大会の優勝者に楯と副賞(図書券)を贈呈します。
 - 2) 長崎地区大会優勝者は全国大会に招待されます。

全国大会は3月30日(火)~31日(水)に京都で開催されます。地区大会代表者には、全国大会 参加のための交通費、宿泊費の負担を主催者がいたします。但し、交通機関チケットは各自手 配し、領収書と交換に会場で大会参加に掛かる必要最小限額が支払われます。

なお、優勝者は全国大会出場が原則です。出場意思のない方の本大会参加は遠慮願います。

3)全国で女子1名の推薦枠があります。 希望者の中から当日の対戦成績が最も良い方を推薦します。

ご案内○佐世保など県内遠隔地及び県外からの参加者には交通費500円を補助します。 該当者は昼食代と交通費補助額を相殺しますので、受付のみ行って下さい。 大村や島原半島在住者は、引き続き補助対象外にしました。

催 全国こども囲碁普及会 共 催 長崎こども囲碁教室ネットワーク

特別協賛コニシ株式会社 賛 長崎市こども囲碁教室ネットワーク

援 日本棋院、関西棋院、全日本囲碁協会、NBC長崎放送、KTNテレビ長崎 朝日新聞社、NCC長崎文化放送、読売新聞西部本社、西日本新聞社 NHK長崎放送局、長崎ケーブルメディア、NIB長崎国際テレビ (承認順)



